

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Судостроительный завод имени Б.Е. Бутомы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2763	2763	0	214	663	1505	381	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2867	2867	0	253	696	1537	381	0	0
из них женщин	344	344	0	54	204	66	20	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	23	23	0	4	14	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001 Корпусообработывающий цех																							
1А	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2А (1А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А (1А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4А (1А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А (1А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6А (1А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А (1А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

10А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (8А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (29А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (29А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Газорезчик (на стац.машинах)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35А (34А)	Газорезчик (на стац.машинах)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	ектирования																						
172A (171A)	Макетчик макетно-модельного проектирования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
173	Машинист крана (крановщик) (муж)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Подсобный рабочий	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
175	Подсобный рабочий по уборке стружки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176A	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
177A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
178A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
179A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
180A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
181A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
182A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
183A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
184A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
185A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
186A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
187A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
188A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
189A (176A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
190A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
191A (190A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
192A (190A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
193	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	живанию электрооборудования																						
220А (206А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (206А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Участок гальваники)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
223А	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
224А (223А)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
225А	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А (225А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А	Токарь-расточник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (235А)	Токарь-расточник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (237А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А (237А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А (237А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241А (237А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Шлифовщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012 Цех изготовления труб и монтажа трубопроводов																							
243	Аппаратчик нейтрализации	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
244	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
246	Термист	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
247А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А (247А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

251	Бригадир на участках основного производства (бригадир-наставник)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
253А (252А)	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
254А (252А)	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
255А (252А)	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
256	Изолировщик судовой	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
257А	Корректировщик ванн	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
258А (257А)	Корректировщик ванн	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
259А (257А)	Корректировщик ванн	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
260А (257А)	Корректировщик ванн	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
261А (257А)	Корректировщик ванн	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
262А	Маляр (судовой)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
263А (262А)	Маляр (судовой)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
264А (262А)	Маляр (судовой)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
265А (262А)	Маляр (судовой)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
266А (262А)	Маляр (судовой)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
267А	Оцинковщик горячим способом	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268А (267А)	Оцинковщик горячим способом	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
269А (267А)	Оцинковщик горячим способом	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
270А (267А)	Оцинковщик горячим способом	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
271А (267А)	Оцинковщик горячим способом	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
272А	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (272А)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (272А)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (272А)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А	Травильщик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
277А (276А)	Травильщик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
278А (276А)	Травильщик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
279А (276А)	Травильщик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
280А (276А)	Травильщик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
281А	Трубогибщик судовой	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
282А (281А)	Трубогибщик судовой	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
283А (281А)	Трубогибщик судовой	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
284А	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
285А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
286А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
287А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
288А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
289А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
290А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
291А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
292А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
293А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
294А (284А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

522	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 Механо-монтажный и сдаточный цех																							
528	Заместитель начальника цеха (по механомонтажному производству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Заместитель начальника цеха по достройке и сдаче заказа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Начальник бюро технологической подготовки производства (БТПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533А (532А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534А	Слесарь-ремонтник (СЛИП)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535А (534А)	Слесарь-ремонтник (СЛИП)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536А (534А)	Слесарь-ремонтник (СЛИП)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537А (534А)	Слесарь-ремонтник (СЛИП)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539А (538А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541А (540А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542А	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
543А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
544А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
545А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
546А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
547А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
548А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
549А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
550А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
551А (542А)	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
552А	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
553А (552А)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
554А (552А)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
555А (552А)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
556А (552А)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
557А (552А)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

647A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
648A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
649A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
650A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
651A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
652A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
653A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
654A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
655A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
656A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
658A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
659A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
660A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
661A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
662A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
663A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
664A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
665A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
666A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
667A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
668A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
669A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
670A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
671A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
672A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
673A (634A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
019 Малярно-изоляционный цех																							
674	Заместитель начальника цеха по высотным работам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675A	Мастер участка (производственного) ц.19	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
676A (675A)	Мастер участка (производственного) ц.19	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
677A (675A)	Мастер участка (производственного) ц.19	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
678	Мастер участка (произво-го) ц.19 изоляционных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
679	Сменный мастер участка (производственного) цеха 19	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
680	Старший мастер участка (производственного) цеха 19	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
681	Грузчик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
682	Кладовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
683A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондициониро-	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	вания 5,6 разряда																						
684A (683A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5,6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
685A	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
686A (685A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
687A (685A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
688A (685A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
689A (685A)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
690	Старший кладовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
691A	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
692A (691A)	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
693A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
694A (693A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
695A (693A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
696A (693A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
697A	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
698A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
699A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
700A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
701A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
702A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
703A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
704A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
705A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
706A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
707A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
708A (697A)	Изолировщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2							

[illegible]

[illegible]

[illegible]

022 Механо-сборочный цех																							
847А	Подсобный рабочий по уборке стружки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
848А (847А)	Подсобный рабочий по уборке стружки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
849	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
850	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852А	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
853А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
854А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
855А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
856А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
857А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
858А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
859А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
860А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
861А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
862А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
863А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
864А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
865А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
866А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
867А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
868А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
869А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
870А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
871А (852А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
872А (852А)	Сборщик-д																						

888А (873А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
889А (873А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
890А (873А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
891А (873А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
892А (873А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
893А (873А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
894А	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895А (894А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896А (894А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897А (894А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898А (894А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899А (894А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900А (894А)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901А	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902А (901А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903А (901А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904А	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905А (904А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906А (904А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907А (904А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
909А (908А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
910А (908А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
911А (908А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
912А (908А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
913А (908А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-</																

922A (920A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
923A (920A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
924	Мастер участка (вспомогательного) по комплектации МСЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Мастер участка (вспомогательного) по приемке МСЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
927A (926A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
928A (926A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
929A (926A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
930A (926A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
931A (926A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
932A (926A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
024 Цех мебельного производства, пошива и обстройки																							
933	Заместитель начальника цеха по вспомогательной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Мастер участка (производственного) по судостроению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938A	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939A (938A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940A (938A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941A (938A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942A (938A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943A	Маляр (строительный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
944A (943A)	Маляр (строительный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
945A (943A)	Маляр (строительный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
946A (943A)	Маляр (строительный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
947A (943A)	Маляр (строительный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
948	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950A	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
951A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
952A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
953A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
954A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
955A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
956A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
957A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
958A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
959A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
960A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

961A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
962A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
963A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
964A (950A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
965A	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
966A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
967A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
968A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
969A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
970A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
971A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
972A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
973A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
974A (965A)	Столяр	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
975A	Штукатур	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976A (975A)	Штукатур	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977A (975A)	Штукатур	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978A (975A)	Штукатур	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979A	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
980A (979A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
981A (979A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
982A (979A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
983A (979A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
984A (979A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
985	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986	Промышленный альпинист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
987A	Швея	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
988A (987A)	Швея	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
989A (987A)	Швея	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
990A (987A)	Швея	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
991A	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992A (991A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025 Цех технологического обслуживания и комплектации заказов																							
993	Мастер (участка вспомогательного)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994A	Мастер участка (рештований)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
995A (994A)	Мастер участка (рештований)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
996A (994A)	Мастер участка (рештований)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

1044A (1038A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045A (1038A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047A (1046A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048A (1046A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049A (1046A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050A (1046A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051A (1046A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052A (1046A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054A	Уборщик производственных и служебных помещений (занятый уборкой санулов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1055A (1054A)	Уборщик производственных и служебных помещений (занятый уборкой санулов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1056	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1057A	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1058A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1059A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1060A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1061A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1062A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1063A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1064A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1065A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1066A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1067A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1068A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1069A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1070A (1057A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	и полуавтоматических машинах																						
1142A (1123A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1143A	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1144A (1143A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1145A (1143A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1146A (1143A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1147A (1143A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1148	Начальник участка производственного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028 Цех складского хозяйства																							
1150A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159A (1150A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160A	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1161A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1162A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1163A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1164A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1166A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1169A (1160A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170	Инженер по техдокументации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030 Цех питания																							
1171A	Заведующий производством	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1172A (1171A)	Заведующий производством	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1173A (1171A)	Заведующий производством	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1174A (1171A)	Заведующий производством	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1175A (1171A)	Заведующий производством	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1176A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177A (1176A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1178A (1176A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1179A (1176A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1180A	Кондитер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1224А	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1225А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1226А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1227А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1228А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1229А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1230А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1231А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1232А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1233А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1234А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1235А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1236А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1237А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1238А (1224А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1239А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240А (1239А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1241А (1239А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1242А (1239А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1243А (1239А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1244	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1245	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1246	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247А	Стропальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1248А (1247А)	Стропальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1249А (1247А)	Строп																						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1562А (1558А)	Электросварщик ручной сварки (закрытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1563А	Электросварщик ручной сварки (открытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1564А (1563А)	Электросварщик ручной сварки (открытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1565А (1563А)	Электросварщик ручной сварки (открытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1566А (1563А)	Электросварщик ручной сварки (открытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1567А (1563А)	Электросварщик ручной сварки (открытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1568	Бригадир на участках основного производства (бригадир-наставник)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 Сборочно-сварочный цех																							
1569А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570А (1569А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571А	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1572А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1573А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1574А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1575А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1576А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1577А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1578А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1579А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1580А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1581А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1582А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1583А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1584А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1585А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1586А (1571А)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3									

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	жебных помещений																						
1708А (1704А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1709А (1704А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1710А (1704А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1711А (1704А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1712А (1704А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1713	Бригадир на участках основного производства (бригадир-наставник)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1714А	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1715А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1716А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1717А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1718А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1719А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1720А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1721А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1722А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1723А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1724А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1725А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1726А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1727А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1728А (1714А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1729А	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1730А (1729А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1731А (1729А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1732А (1729А)	Рубщик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да</				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	и полуавтоматических машинах от- крытые отсеки																						
2370A (2359A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах от- крытые отсеки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2371A (2359A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах от- крытые отсеки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2372A (2359A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах от- крытые отсеки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2373A (2359A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах от- крытые отсеки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2374A	Электросварщик ручной сварки (за- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2375A (2374A)	Электросварщик ручной сварки (за- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2376A (2374A)	Электросварщик ручной сварки (за- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2377A (2374A)	Электросварщик ручной сварки (за- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2378A (2374A)	Электросварщик ручной сварки (за- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2379A	Электросварщик ручной сварки (от- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2380A (2379A)	Электросварщик ручной сварки (от- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2381A (2379A)	Электросварщик ручной сварки (от- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2382A (2379A)	Электросварщик ручной сварки (от- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2383A (2379A)	Электросварщик ручной сварки (от- крытые отсеки)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2384A	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2385A (2384A)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2386A (2384A)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2387A (2384A)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2388A (2384A)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2389	Наладчик сварочного и газоплазморе- зательного оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390	Первый заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2391	Энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036 Энергетический цех																							
2392	Мастер ацетиленовой станции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2393A	Аппаратчик воздухоразделения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2394A (2393A)	Аппаратчик воздухоразделения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

2395А (2393А)	Аппаратчик воздухо разделения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2396А (2393А)	Аппаратчик воздухо разделения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2397А (2393А)	Аппаратчик воздухо разделения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2398А	Генераторщик ацетиленовой уста новки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2399А (2398А)	Генераторщик ацетиленовой уста новки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2400А (2398А)	Генераторщик ацетиленовой уста новки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2401А (2398А)	Генераторщик ацетиленовой уста новки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2402А	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2403А (2402А)	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2404А	Машинист компрессорных устано вок (ацетилен)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2405А (2404А)	Машинист компрессорных устано вок (ацетилен)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2406А (2404А)	Машинист компрессорных устано вок (ацетилен)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2407А (2404А)	Машинист компрессорных устано вок (ацетилен)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2408А	Машинист компрессорных устано вок (кислород)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2409А (2408А)	Машинист компрессорных устано вок (кислород)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2410А (2408А)	Машинист компрессорных устано вок (кислород)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2411А (2408А)	Машинист компрессорных устано вок (кислород)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2412А	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2413А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2414А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2415А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2416А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2417А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2418А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2419А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2420А (2412А)	Машинист компрессорных устано вок (воздух)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2421А	Машинист насосных установок (питьевая вода)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2422А (2421А)	Машинист насосных установок (питьевая вода)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2423А	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2424А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2425А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2426А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2427А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2428А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2429А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2430А (2423А)	Машинист насосных установок (техническая вода и канализация)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2431	Наполнитель баллонов (ацетилен)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2432А	Наполнитель баллонов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2433А (2432А)	Наполнитель баллонов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2434А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2435А (2434А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2436А (2434А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2437А (2434А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2438А (2434А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2439	Слесарь-ремонтник (ацетиленовая станция)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2440	Слесарь-ремонтник (кислородная станция)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2441А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2442А (2441А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2443А (2441А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2444А (2441А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2445А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2446А (2445А)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2447	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2448	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

2487A (2469A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электросети)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2488A (2469A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электросети)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2489A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ацетиленовая ст.)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2490A (2489A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ацетиленовая ст.)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2491	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (кислородная ст.)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
052 Участок по обслуживанию автоматический линий и сварочного оборудования																							
2492A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2493A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2494A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2495A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2496A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2497A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2498A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2499A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2500A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2501A (2492A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2502A (2492A)	Наладчик контрольно-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	измерительных приборов и автома- тики																						
2503A (2492A)	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2504A (2492A)	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2505A (2492A)	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2506A (2492A)	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2507A	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2508A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2509A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2511A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2512A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2513A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2514A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2515A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2516A (2507A)	Наладчик сварочного и газоплазмо- резательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2517A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2518A (2517A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060 Участок по техническому обслуживанию социальных объектов завода																							
2519A	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2520A (2519A)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2521A (2519A)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2522	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2523A	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2524A (2523A)	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2525A (2523A)	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

200 ОГТ (Отдел главного технолога)																							
2526А	Разметчик плазовый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2527А (2526А)	Разметчик плазовый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2528А (2526А)	Разметчик плазовый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2529А (2526А)	Разметчик плазовый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530А (2526А)	Разметчик плазовый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2531А	Заместитель главного технолога-главный технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2532А (2531А)	Заместитель главного технолога-главный технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2533А (2531А)	Заместитель главного технолога-главный технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2534А (2531А)	Заместитель главного технолога-главный технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2535А (2531А)	Заместитель главного технолога-главный технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2536А (2531А)	Заместитель главного технолога-главный технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2537	Заместитель главного технолога по машиностроению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2538	Начальник бюро механо-монтажных, электромонтажных работ и испытаний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2539	Начальник бюро распределения работ ОГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2540	Начальник бюро расцеховки МСЧ ОГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2541	Начальник бюро устройств и палубных механизмов ОГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2542	Начальник конструкторского бюро корпусной оснастки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2543	Начальник конструкторского бюро механо-монтажной оснастки ОГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2544	Ведущий инженер-технолог-руководитель группы покрытий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2545	Ведущий инженер-технолог-руководитель группы систем и трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2546	Ведущий инженер-технолог-руководитель расчетной группы службы ПАПП ОГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2547	Ведущий инженер-технолог - руководитель технологической группы службы ПАПП ОГТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2548	Инженер-програмист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201 ОГСв (Отдел главного сварщика)																							
2549	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

210 КО (Конструкторский отдел)																							
2550	Инженер-конструктор 1 кат. группы формирования эксплуатационной документации и ведомостей ЗИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2551	Начальник бюро технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212 ПЭО (планово-экономический отдел)																							
2552А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2554А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2555А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2556А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2557А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2558А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2559А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2560А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2561А (2552А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217 ОГСтр (Отдел главного строителя)																							
2562	Заместитель главного строителя по судоремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2563	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220 ОТИЗ																							
2564	Начальник бюро труда и заработной платы (БТЗ) цехов №6,18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2565	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227 ОГЭ (Отдел главного энергетика)																							
2566А	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2567А (2566А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2568А (2566А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2569А (2566А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570А (2566А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2571А	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2572А (2571А)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2573А (2571А)	Электромонтер охранно-пожарной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сигнализации																						
2574A (2571A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575A (2571A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2576	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2577	Ведущий инженер по вентиляции и теплоснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2578	Ведущий инженер по надзору за объектами котлонадзора и сетей газопотребления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2579	Ведущий инженер по энергетическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2580	Оператор пульта управления (нагрузочное устройство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230 ОИТ (Одел информационных технологий)																							
2581A	Администратор вычислительной сети	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2582A (2581A)	Администратор вычислительной сети	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
236 (Дирекция)																							
2583	Директор по корпусному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2584	Директор по достроечному и сдаточному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2585	Заместитель генерального директора по достройке и сдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2586	Заместитель генерального директора по судостроительному производству и изготовлению металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2587	Заместитель главного инженера по основным фондам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2588	Заместитель директора по развитию социальных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2589	Заместитель директора по социальным объектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2590	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244 ООтд (Общий отдел)																							
2591	Наладчик полиграфического оборудования	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2592A	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2593A (2592A)	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2594A (2592A)	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	тельных машин																						
2595A (2592A)	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2596	Архивариус ООТд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
246 ОТК (Отдел технического контроля)																							
2597	Заместитель начальник отдела по корпусному направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2598	Заместитель начальник отдела по механическому направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2599A	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2600A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2601A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2602A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2603A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2604A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2605A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2606A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2607A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2608A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2609A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2610A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2611A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2612A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2613A (2599A)	Проверщик судовой	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248 ОВК (Отдел входного контроля)																							
2614	Ведущий инженер (по рекламационным работам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253 ЮРО (Юридический отдел)																							
2615	Специалист (на тендерных площадках)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254 ФО (Финансовый отдел)																							
2616A	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2617A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2618A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2619A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2620A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2621A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2622A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2623A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2624A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2625A (2616A)	Ведущий менеджер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261 ОЗО (отдел закупок оборудования)																							
Руководители																							
2626A	Заместитель начальника отдела по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2627A (2626A)	Заместитель начальника отдела по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	закупкам																						
2628	Заместитель начальника отдела по планированию и бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2629	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты																							
2630	Ведущий специалист по закупкам кабеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2631	Ведущий специалист по закупкам КИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2632A	Ведущий специалист по закупкам механического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2633A (2632A)	Ведущий специалист по закупкам механического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2634A (2632A)	Ведущий специалист по закупкам механического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2635	Ведущий специалист по закупкам систем связи и навигации, сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2636A	Ведущий специалист по закупкам специальных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2637A (2636A)	Ведущий специалист по закупкам специальных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2638A	Ведущий специалист по закупкам электрических изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2639A (2638A)	Ведущий специалист по закупкам электрических изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2640A	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2641A (2640A)	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2642A (2640A)	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2643A	Специалист по закупкам механического оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2644A (2643A)	Специалист по закупкам механического оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2645	Специалист по закупкам спец. изделий 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2646	Специалист по закупкам электрических изделий 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270 ОК (Отдел кадров)																							
2647	Заместитель начальник отдела (по научно-производственным ротам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2648	Руководитель сектора учета рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2649	Ведущий специалист по наставничеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650	Ведущий специалист по учету рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2651	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2652	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2653A	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2654A (2653A)	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2655A (2653A)	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2656A (2653A)	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2657A (2653A)	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280 АХО (Административно-хозяйственный отдел)																							
2658A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2659A (2658A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2660A (2658A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2661A (2658A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2662A (2658A)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2663A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2664A (2663A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2665A (2663A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2666A (2663A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2667A (2663A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2668A (2663A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400 ЦЗЛ (Центральная заводская лаборатория)																							
2669A	Начальник лаборатории ЦЗЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2670A (2669A)	Начальник лаборатории ЦЗЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2671A (2669A)	Начальник лаборатории ЦЗЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2672A	Ведущий инженер лаборатории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2673A (2672A)	Ведущий инженер лаборатории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2674A	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2675A (2674A)	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2676A (2674A)	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2677A (2674A)	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2678A (2674A)	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2679	Инженер лаборатории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2680A	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2681A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2682A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2683A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2684A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2685A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2686A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2687A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2688A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2689A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2690A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2691A (2680A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2692A	Лаборант спектрального анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2693A (2692A)	Лаборант спектрального анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
401 ЛНК (Лаборатория неразрушающего контроля)																							
2694	Начальник лаборатории не разрушающего контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2695	Старший мастер неразрушающего контроля	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2696	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2697A	Специалист по неразрушающему контролю (магнитопорошковый (МП) и ультразвуковой (УЗК) контроль	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2698A (2697A)	Специалист по неразрушающему контролю (магнитопорошковый (МП) и ультразвуковой (УЗК) контроль	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2699A (2697A)	Специалист по неразрушающему контролю (магнитопорошковый (МП) и ультразвуковой (УЗК) контроль	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700A (2697A)	Специалист по неразрушающему контролю (магнитопорошковый (МП) и ультразвуковой (УЗК) контроль	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2701A	Специалист по неразрушающему контролю (рентгеногаммаграфирование-РГГ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2702A (2701A)	Специалист по неразрушающему контролю (рентгеногаммаграфирование-РГГ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2703A (2701A)	Специалист по неразрушающему контролю (рентгеногаммаграфирование-РГГ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2704A (2701A)	Специалист по неразрушающему контролю (рентгеногаммаграфирование-РГГ)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2705	Регулировщик аппаратуры радиационного контроля (АРК)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
404 ОГМетр (Отдел главного метролога)																							
2706	Лаборант по физико-механическим	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	испытаниям																						
502 СМОЗИП (Служба морских операций, комплекта ЗИП и снабжения)																							
2707	Капитан БК "Вымпел"	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2708	Начальник Плавучастка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2709	Сменный помощник капитана БК "Вымпел"	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2710	Старший помощник капитана БК "Вымпел"	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2711	Сменный механик БК "Вымпел"	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2712	Старший механик БК "Вымпел"	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2713	Боцман БК "Вымпел"	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2714	Боцман береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2715	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2716	Матрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2717	Моторист (машинист) БК "Вымпел"	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2718	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2719	Начальник причала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2720	Второй механик БК "Вымпел"	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2721	Матрос БК "Вымпел"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512 ОМ (Отдел маркетинга)																							
2722	Начальник бюро маркетинга судостроения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516 ЛОЦ (Лечебно-оздоровительный центр)																							
2723А	Машинист котлов	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2724А (2723А)	Машинист котлов	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2725А (2723А)	Машинист котлов	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2726А (2723А)	Машинист котлов	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2727	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2728А	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (ЛОЦ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2729А (2728А)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов (ЛОЦ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2731	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2732А	Уборщик территорий ЛОЦ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2733А (2732А)	Уборщик территорий ЛОЦ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2734А (2732А)	Уборщик территорий ЛОЦ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2735А (2732А)	Уборщик территорий ЛОЦ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2736А (2732А)	Уборщик территорий ЛОЦ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515 ГОК (Гостинично-оздоровительный комплекс)																							
2737А	Сестра медицинская	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2738А (2737А)	Сестра медицинская	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2739	Старший фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2740	Машинист котлов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2741A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2742A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2743A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2744A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2745A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2746A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2747A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2748A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2749A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2750A (2741A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2751	Рабочий по обслуживанию бани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2752A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2754A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2756A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2757A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2758A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2759A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2760A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2761A (2752A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2762	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2763	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Дата составления: 31.03.21

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кабилов Д.Б.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТ и ПН

(должность)

(подпись)

Заднепровский А.В.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Трошко О.О.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

н.о. главного технолога

(должность)

(подпись)

Степанов А. В.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Главный сварщик

(должность)

(подпись)

Ткаленко И.Л.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Начальник ЦЗЛ

(должность)

(подпись)

Бабич Т.И.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

начальник ОК

(должность)

(подпись)

Смирнова Е.И.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Погребняк А.Д.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

главный энергетик

(должность)

(подпись)

Кулишов А.А.

(Ф.И.О.)

31.03.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ольховатов Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

31.03.21

(дата)